
流通専門誌

タイアップ企画

参加賞  入賞店を除く参加店舗様全店に1,000円分のオリジナルQUOカード進呈 

各1万円各1万円 3店舗様 新人賞は、日清オイリオグループディスプレイコンテストに参加されたことが
なく、今回初めて参加された店舗を対象に審査させていただきます。新 人 賞

※ただし、応募基準を満たしていない場合は対象外とさせていただきます。
　又、1店舗につき1,000 円分のみとさせていただきます。( )

全コース共通

グランプリ
12万円・1店舗様

準グランプリ
6万円・3店舗様

優 秀 賞
3万円・4店舗様

準 優 秀 賞
2万円・5店舗様

揚げたては、無敵だ。部門

必須
商品

推奨
商品

必須商品7c/s以上を含む合計
10c/s以上

日清ヘルシーオフ
日清ヘルシーベジオイル
日清キャノーラ油ヘルシーライト

上記必須商品
右記二部門の
対象商品以外の全商品

グランプリ

準グランプリ

優 秀 賞

各1店舗様

各3店舗様

各4店舗様

12万円 ・

6万円 ・

3万円 ・

オイルをかけてこー！部門

各コース
共通

日清有機えごま油、日清アマニ油
日清キャノーラ＆アマニ油
日清健康オイルアマニプラス

日清えごま油日和
日清アマニ油ドレッシング各種

合計4c/s以上

ご  ま  油
コース

日清純正ごま油
日清ヘルシーごま香油

日清コクと旨みのやみつきオイル
合計7c/s以上

オリーブオイル
コース

BOSCOブランド商品
日清ブランドのオリーブオイル

合計7c/s以上

”オメガ３”コース

日頃より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、ヘルシーな揚げ物に欠かせない日清ヘルシーオフを中心とした「揚げたては、無敵だ。」部門、
えごま油とアマニ油、オリーブオイル、ごま油を対象とした「オイルをかけてこー！」部門の2部門で、
ディスプレイコンテストを実施させていただくこととなりました。
この機会にぜひご参加いただき、より一層のご拡売を賜りますよう、お願い申し上げます。

日清オイリオグループ株式会社

　　　　実施期間：2020年11月1日（日）～12月31日（木）　　　応募締切：2021年1月15日（金）

15万円 1企業様

3企業様各7万円
コース毎のご応募となります。
各コースの応募基準を満たした店舗数が10店舗以上での参加（10店舗未満の企業の場合は、全店舗参加）

優 秀 賞
最優秀賞

販促をバックアップするプロモーションを展開！

対 象 店 舗

参 加 条 件

応 募 方 法

審 査 方 法

お問い合わせ先

結 果 発 表

全国の販売店様

コンテスト期間中に対象商品の売場展開を１週間以上お願いいたします。

弊社選考委員とダイヤモンド・チェーンストアにより、厳正な審査を行ないます。

詳細は弊社営業担当者へお問い合わせください。

ダイヤモンド・チェーンストア2021年 3月15日号（予定）の誌上にて発表させていただきます。

2020
秋・冬

企業賞

撮影いただいたディスプレイ写真のデータとご応募コース、陳列内容、アピールポイントを弊社営業
担当者へお渡しください。

店舗賞

販促ツール

応募コース・各賞

応 募 要 項

12 月11月

揚げたては、無敵だ。揚げたては、無敵だ。

＊販促ツールにつきましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。＊ツールのデザイン・仕様は、変更になる場合がございますので予めご了承ください。

＊変更になる場合がございます。

トップ
ボード

什器用
POP

B5
POP

●陳列ボリューム　●オリジナリティ　●展開場所・期間　●買いやすい売場　　審査のポイント

”植物のチカラ”で食卓に笑顔を！キャンペーン QUOカードセットプレゼント  ～12月25日(金)

ディスプレイコンテスト　　11月1日（日）～12月31日（木）

HELLO NEW DREAM.特別ラッピング商品（日清ヘルシーオフ／日清やさし～く香るエキストラバージンオリーブオイル）

CM
放映

笑顔にするエナジー植物のチカラ®（ヘルシーオフ、アマニ油、MCTオイル）

“BOSCO is GREEN”（BOSCO）

Hop Step MCT　毎日が運動だ。脂肪を燃やすカラダへ。（MCTオイル）

　鮮度のオイルかけてこー！（有機えごま油、アマニ油、オリーブオイル、ごま油）

鮮度のオイルシリーズ　スヌーピーボトル数量限定
発売

数量限定
発売


